
Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt
Axel Fuge 1 KV Wolfsburg 12 10 6 7 11 11 57
Arnd Borchert 1 KV Wolfsburg 6 9 12 12 10 3 52
Jann Gerdes 1 KV Wolfsburg 9 3 3 10 7 10 42
Norbert Franke 1 KV Wolfsburg 3 9 4 3 9 9 37
Richard Draber 1 KV Wolfsburg 5 5 10 6 4 5 35
Lothar Reiche 1 KV Wolfsburg 2 1 7 10 3 2 25
Sascha Engel 2 SV Moringen 12 12 12 12 7 12 67
Peter Wiegand 2 SV Moringen 11 4 11 11 10 10 57
Gerhard Peckmann 2 SV Moringen 4 11 8 8 4 8 43
Günther Schachtebeck 2 SV Moringen 10 7 9 3 3 7 39
Henning Gehrke 2 SV Moringen 5 6 7 2 5 11 36
Dietmar Gastorf 2 SV Moringen 9 2 4 7 9 4 35
Bernd Eicke 3 KSC Gleidingen 12 9 12 12 11 12 68
Klaus Hetzke 3 KSC Gleidingen 10 8 5 6 7 10 46
Horst Künneke E 3 KSC Gleidingen 1 7 11 8 6 11 44
Heinrich Baxmann 3 KSC Gleidingen 8 4 10 3 9 3 37
Frank Meyer 3 KSC Gleidingen 5 5 2 4 4 20
H. Friedrich Osterwald 3 KSC Gleidingen 7 3 2 1 13
Dirk Valley St 3 KSC Gleidingen 3 1 1 5
Hugo Rechziegler 4 Wodan Hannover 7 11 7 10 8 11 54
Hans-Martin Knerndel 4 Wodan Hannover 9 10 8 9 10 5 51
Andreas Steffen 4 Wodan Hannover 3 12 6 7 6 9 43
Horst Gilke 4 Wodan Hannover 6 6 5 6 2 12 37
Rainer Thomsen 4 Wodan Hannover 2 3 2 5 8 20
Gernot Holan 4 Wodan Hannover 1 1 3 7 12
Peter Steffen 4 Wodan Hannover 1 1 2
Carsten Schierenberg 4 Wodan Hannover 2 2
Werner Schiewe 5 Saturn Misburg 12 8 9 12 12 7 60
Walter Hinz 5 Saturn Misburg 10 6 8 9 8 6 47
Klaus Fuhrmann 5 Saturn Misburg 7 2 7 11 3 8 38
Wolfgang Krüger 5 Saturn Misburg 6 8 6 4 5 2 31
Klaus-Dieter Siecke 5 Saturn Misburg 4 11 1 3 1 5 25
Klaus-Peter Schönfelder 5 Saturn Misburg 8 1 4 5 2 1 21
Manfred Mundt 5 Saturn Misburg 2 2
Detlef Wolter 6 Rivalen Hannover II 11 4 11 10 10 12 58
Stefan Walter 6 Rivalen Hannover II 9 9 10 11 10 5 54
Matthias Petters 6 Rivalen Hannover II 10 3 12 7 11 11 54
Kai Wolffram 6 Rivalen Hannover II 8 12 9 4 8 11 52
Jan Ertingshausen 6 Rivalen Hannover II 12 11 5 9 6 3 46
Thomas Wedemeier E 6 Rivalen Hannover II 5 5 4 14
Jan-Christian Sales 6 Rivalen Hannover II 7 3 1 11
Thomas Steineke St 6 Rivalen Hannover II 0
Gerhard Ranck 7 Comet Auetal 11 10 11 9 12 5 58
Carsten Manske 7 Comet Auetal 10 11 9 10 10 7 57
Manfred Krause 7 Comet Auetal 5 7 3 2 3 1 21
Jürgen Wehner 7 Comet Auetal 9 10 19
Michael Kühnert 7 Comet Auetal 3 3 4 3 2 3 18
Heinz-Dieter Ehlers 7 Comet Auetal 2 4 2 1 5 2 16
Friedemann Winter 7 Comet Auetal 1 5 6
Bernd Oppermann 7 Comet Auetal 3 1 4
Rudolf Krummradt E 7 Comet Auetal 1 2 3
Karl-Heinz Harms St 7 Comet Auetal 0
Daniel Ziesener 8 SG Hameln 5 1 10 12 8 9 45
Peter Wittkopp 8 SG Hameln 7 9 4 5 10 7 42
Klaus Mattern 8 SG Hameln 3 9 2 9 11 8 42
Christian Krause E 8 SG Hameln 2 12 4 6 24
Dirk Breuer 8 SG Hameln 1 5 12 6 24
Hans-Martin Lange St 8 SG Hameln 12 11 23
Klaus Knutzen 8 SG Hameln 4 7 3 1 1 2 18
Hartmut Neuendorf 8 SG Hameln 7 3 10
Carsten Bälkow 9 SG B/K Nienburg 11 10 10 8 11 6 56
Hans-Jürgen Roik 9 SG B/K Nienburg 9 11 6 5 8 8 47
Jürgen Martin 9 SG B/K Nienburg 5 2 5 11 9 9 41
Karl-Hinrich Bielenberg 9 SG B/K Nienburg 4 9 1 4 10 1 29
Ulrich Ludwig 9 SG B/K Nienburg 12 3 2 2 19
Dieter Martin 9 SG B/K Nienburg 6 7 13
Andreas Tucholski 9 SG B/K Nienburg 1 1 3 1 5 2 13
Harald Bergmann 9 SG B/K Nienburg 1 1
Christopher Probst 10 KSK Wehrstedt 12 12 11 10 3 11 59
Marcus Heinz 10 KSK Wehrstedt 10 7 9 12 10 48
Thomas Brockmeyer 10 KSK Wehrstedt 7 4 2 7 8 9 37
Jürgen Dzengel 10 KSK Wehrstedt 9 6 9 5 29
Holger Ehlers 10 KSK Wehrstedt 1 8 1 6 12 28
Karsten Schnelle E 10 KSK Wehrstedt 4 5 6 5 4 3 27
Manfred Brunkau 10 KSK Wehrstedt 9 9
Stefan Heinz 10 KSK Wehrstedt 1 2 4 7
A. Mören St 10 KSK Wehrstedt 0
Lothar Hiljer 11 SG GW / BK II Braunschweig 10 11 8 10 6 6 51
Erich Gerdts 11 SG GW / BK II Braunschweig 3 6 11 9 5 3 37
Henning Wichmann 11 SG GW / BK II Braunschweig 8 5 12 4 1 30
Stephan Meine 11 SG GW / BK II Braunschweig 7 7 5 6 2 3 30
Markus Wollenheit 11 SG GW / BK II Braunschweig 9 12 9 30
Andreas Heine 11 SG GW / BK II Braunschweig 2 6 7 8 3 26
Axel Baumann 11 SG GW / BK II Braunschweig 7 12 19
Michael Ziebarth 11 SG GW / BK II Braunschweig 7 2 9
Klaus Wiegele 11 SG GW / BK II Braunschweig 5 5
Wilfried Fricke 11 SG GW / BK II Braunschweig 1 1
Dirk Möbius 12 Flotte Neun Peine 11 8 9 12 12 6 58
Dirk Pfeiffer 12 Flotte Neun Peine 6 10 8 11 8 9 52
Dirk Christiansen 12 Flotte Neun Peine 8 4 11 8 11 7 49
Thomas Gröne 12 Flotte Neun Peine 2 3 7 7 7 12 38
Thorsten Dalibor 12 Flotte Neun Peine 3 1 5 6 3 5 23
Olaf Beckmann 12 Flotte Neun Peine 5 3 1 1 1 11
Dirk Kohnert 12 Flotte Neun Peine 1 4 3 1 9
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St = Stammspieler gemeldet, E = Ersatzspieler, blank = nicht eingesetzt, R = Rückmeldung, 1 - 12 = im Spiel erreichte Punkte.                        
Stammspieler sind Spieler, die am ersten Spieltag eingesetzt und nicht mit "E" gekennzeichnet sind. Spieler, die mit "E" gekennzeichnet sind und drei (3) 

Spiele absolviert haben. Spieler, die nicht am ersten Spieltag eingesetzt waren, aber mindestens drei (3) Spiele absolviert haben.  



Vorname Name E/St Nr Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Pkt Platz
Bernd Eicke 3 KSC Gleidingen 12 9 12 12 11 12 68 1
Sascha Engel 2 SV Moringen 12 12 12 12 7 12 67 2
Werner Schiewe 5 Saturn Misburg 12 8 9 12 12 7 60 3
Christopher Probst 10 KSK Wehrstedt 12 12 11 10 3 11 59 4
Detlef Wolter 6 Rivalen Hannover II 11 4 11 10 10 12 58 5
Gerhard Ranck 7 Comet Auetal 11 10 11 9 12 5 58
Dirk Möbius 12 Flotte Neun Peine 11 8 9 12 12 6 58
Axel Fuge 1 KV Wolfsburg 12 10 6 7 11 11 57 8
Peter Wiegand 2 SV Moringen 11 4 11 11 10 10 57
Carsten Manske 7 Comet Auetal 10 11 9 10 10 7 57
Carsten Bälkow 9 SG B/K Nienburg 11 10 10 8 11 6 56 11
Hugo Rechziegler 4 Wodan Hannover 7 11 7 10 8 11 54 12
Stefan Walter 6 Rivalen Hannover II 9 9 10 11 10 5 54
Matthias Petters 6 Rivalen Hannover II 10 3 12 7 11 11 54
Arnd Borchert 1 KV Wolfsburg 6 9 12 12 10 3 52 15
Kai Wolffram 6 Rivalen Hannover II 8 12 9 4 8 11 52
Dirk Pfeiffer 12 Flotte Neun Peine 6 10 8 11 8 9 52
Hans-Martin Knerndel 4 Wodan Hannover 9 10 8 9 10 5 51 18
Lothar Hiljer 11 SG GW / BK II Braunschweig 10 11 8 10 6 6 51
Dirk Christiansen 12 Flotte Neun Peine 8 4 11 8 11 7 49 20
Marcus Heinz 10 KSK Wehrstedt 10 7 9 12 10 48 21
Walter Hinz 5 Saturn Misburg 10 6 8 9 8 6 47 22
Hans-Jürgen Roik 9 SG B/K Nienburg 9 11 6 5 8 8 47
Klaus Hetzke 3 KSC Gleidingen 10 8 5 6 7 10 46 24
Jan Ertingshausen 6 Rivalen Hannover II 12 11 5 9 6 3 46
Daniel Ziesener 8 SG Hameln 5 1 10 12 8 9 45 26
Horst Künneke E 3 KSC Gleidingen 1 7 11 8 6 11 44 27
Gerhard Peckmann 2 SV Moringen 4 11 8 8 4 8 43 28
Andreas Steffen 4 Wodan Hannover 3 12 6 7 6 9 43
Jann Gerdes 1 KV Wolfsburg 9 3 3 10 7 10 42 30
Peter Wittkopp 8 SG Hameln 7 9 4 5 10 7 42
Klaus Mattern 8 SG Hameln 3 9 2 9 11 8 42
Jürgen Martin 9 SG B/K Nienburg 5 2 5 11 9 9 41 33
Günther Schachtebeck 2 SV Moringen 10 7 9 3 3 7 39 34
Klaus Fuhrmann 5 Saturn Misburg 7 2 7 11 3 8 38 35
Thomas Gröne 12 Flotte Neun Peine 2 3 7 7 7 12 38
Norbert Franke 1 KV Wolfsburg 3 9 4 3 9 9 37 37
Heinrich Baxmann 3 KSC Gleidingen 8 4 10 3 9 3 37
Horst Gilke 4 Wodan Hannover 6 6 5 6 2 12 37
Thomas Brockmeyer 10 KSK Wehrstedt 7 4 2 7 8 9 37
Erich Gerdts 11 SG GW / BK II Braunschweig 3 6 11 9 5 3 37
Henning Gehrke 2 SV Moringen 5 6 7 2 5 11 36 42
Richard Draber 1 KV Wolfsburg 5 5 10 6 4 5 35 43
Dietmar Gastorf 2 SV Moringen 9 2 4 7 9 4 35
Wolfgang Krüger 5 Saturn Misburg 6 8 6 4 5 2 31 45
Henning Wichmann 11 SG GW / BK II Braunschweig 8 5 12 4 1 30 46
Stephan Meine 11 SG GW / BK II Braunschweig 7 7 5 6 2 3 30
Markus Wollenheit 11 SG GW / BK II Braunschweig 9 12 9 30
Karl-Hinrich Bielenberg 9 SG B/K Nienburg 4 9 1 4 10 1 29 49
Jürgen Dzengel 10 KSK Wehrstedt 9 6 9 5 29
Holger Ehlers 10 KSK Wehrstedt 1 8 1 6 12 28 51
Karsten Schnelle E 10 KSK Wehrstedt 4 5 6 5 4 3 27 52
Andreas Heine 11 SG GW / BK II Braunschweig 2 6 7 8 3 26 53
Lothar Reiche 1 KV Wolfsburg 2 1 7 10 3 2 25 54
Klaus-Dieter Siecke 5 Saturn Misburg 4 11 1 3 1 5 25
Christian Krause E 8 SG Hameln 2 12 4 6 24 56
Dirk Breuer 8 SG Hameln 1 5 12 6 24
Hans-Martin Lange St 8 SG Hameln 12 11 23 58
Thorsten Dalibor 12 Flotte Neun Peine 3 1 5 6 3 5 23
Klaus-Peter Schönfelder 5 Saturn Misburg 8 1 4 5 2 1 21 60
Manfred Krause 7 Comet Auetal 5 7 3 2 3 1 21
Frank Meyer 3 KSC Gleidingen 5 5 2 4 4 20 62
Rainer Thomsen 4 Wodan Hannover 2 3 2 5 8 20
Jürgen Wehner 7 Comet Auetal 9 10 19 64
Ulrich Ludwig 9 SG B/K Nienburg 12 3 2 2 19
Axel Baumann 11 SG GW / BK II Braunschweig 7 12 19
Michael Kühnert 7 Comet Auetal 3 3 4 3 2 3 18 67
Klaus Knutzen 8 SG Hameln 4 7 3 1 1 2 18
Heinz-Dieter Ehlers 7 Comet Auetal 2 4 2 1 5 2 16 69
Thomas Wedemeier E 6 Rivalen Hannover II 5 5 4 14 70
H. Friedrich Osterwald 3 KSC Gleidingen 7 3 2 1 13 71
Dieter Martin 9 SG B/K Nienburg 6 7 13
Andreas Tucholski 9 SG B/K Nienburg 1 1 3 1 5 2 13
Gernot Holan 4 Wodan Hannover 1 1 3 7 12 74
Jan-Christian Sales 6 Rivalen Hannover II 7 3 1 11 75
Olaf Beckmann 12 Flotte Neun Peine 5 3 1 1 1 11
Hartmut Neuendorf 8 SG Hameln 7 3 10 77
Manfred Brunkau 10 KSK Wehrstedt 9 9 78
Michael Ziebarth 11 SG GW / BK II Braunschweig 7 2 9
Dirk Kohnert 12 Flotte Neun Peine 1 4 3 1 9
Stefan Heinz 10 KSK Wehrstedt 1 2 4 7 81
Friedemann Winter 7 Comet Auetal 1 5 6 82
Dirk Valley St 3 KSC Gleidingen 3 1 1 5 83
Klaus Wiegele 11 SG GW / BK II Braunschweig 5 5
Bernd Oppermann 7 Comet Auetal 3 1 4 85
Rudolf Krummradt E 7 Comet Auetal 1 2 3 86
Peter Steffen 4 Wodan Hannover 1 1 2 87
Carsten Schierenberg 4 Wodan Hannover 2 2
Manfred Mundt 5 Saturn Misburg 2 2
Harald Bergmann 9 SG B/K Nienburg 1 1 90
Wilfried Fricke 11 SG GW / BK II Braunschweig 1 1
Thomas Steineke St 6 Rivalen Hannover II 0
Karl-Heinz Harms St 7 Comet Auetal 0
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